CÓDIGO CANTIDAD DETALLE P. Unitario P. TotalDesc. %IVA

SC20381050  147.138,40 20,00 91.961,50Micrometro doble cabezal rango 0-25x0.002mm 2,00 21,00%

SC20382050  87.545,24 20,00 109.431,55Micrometro de doble cabezal 25-50mm 1,00 21,00%

0,00  234.683,64  283.967,20 234.683,64

DOSCIENTOS OCHENTA Y TRES MIL NOVECIENTOS SESENTA Y SIETE PESOS CON 20 / 100 CENTAVOS

73251158732837

02/07/2023(DIMÂÜ::1APÁ?åPáÖ2NÔE)

Son pesos:

TOTALSubtotal Impuestos Descuentos Neto gravado IVA 21 %

CAE:

Vencimiento CAE:

0,00

202529527810100117325115873283720230702

IVA 10.5 %Recargos

0,00

Perc.IIBB